Identifikacia dlznika Ident'rf

Por.& Datum Datum Pravoplatnost’ o naremmost V"
o) RC ° /obchodné meno Ulica Mesto PS¢ Identifikécia pravneho dévodu vzniku pohladavky (resp. exekuény titul), datum vydania exekutného nat
pohr. amrtia an: exekuéného titulu
diznika titulu
Ostrava- Rozsudok Okresného stidu v Ostrave &.k. 23EVC 1/2010-76z0 diia 14.062011 v spojeni s Uznesenim 26.72011,
1 486124231 24.11.1048 Vdligkové Margita  Ruskd 92/25 Vs, 70200 P vy v A A Ly 30.72011.28.2011
2 530602239 2.6.1953 Bili Jaromir Moy st Jabm‘;i"a“ 46601 Rozsudok Okresnéhostidu v Jabtond nad Nisou &lc. BEVC 1/2011-4720 diia5.112012 28.122012 112013
3 5705289999 28.5.1957 Lazauninkas Jonas > RR‘:::D?ES' MY o1 pD6C Eur6psky platobny rozkaz Okresného siidu Presov &. 21Ch/103/201420 dha 28.7.2014 8.122014 8.122014
4 1160167712 16.10.2011 Holubové Jilia Hiozska 225 Svinia 08232 g Okresnéhosiidu Presov &k. 014-31 70 dha 14.72014 9.82014 9.82014
5 9157095420 9.7.1091 StrkacoviAneta  Jarovnice398  Jarownice 08263 Platobny rozkaz Okresného siidu Presov &.k. IOR0/170/2014-26 zo diia 26.12015 21.22015 25.22015
6 19.11.1079 Btvan Peter Svinica 15 svinica 04445 Rozsudok Okresného siidu Presov &k. 16C/124/2011-4070 dia 13.9.2011 26.10.2011 30.102011
7 36790475 F.LTRADE. s.ro. JankaBoroddcad  Presov 08001 Rozsudok Okresného stidu Presov &.k. 21Cb/156/2013-62 70 diia 13.32014 14.04.2014 18.4.2014
8 44025008 Mediafast sro.  Masarykova2  Kosice 04001 Rozsudok Okresnéhostidu Kosice | CJc. 30Cb/92/2014-6520 dita 17.42015 3.62015 782015
9 14.7.1085 Horvath Milan Chmelov12l  Chmelov 08215 Platobny rozkaz Okresného siidu Presov &3t 10R0/22/201220 dita 26.042012 2252012 2252012
10 6111226231 22.11.1961 Justak Jozef Kipefna 1 Presov 08001 Rozsudok Okresného stidu Presov &.k. 28077/2010 7o dha 14.022011 30.32011 15.4.2011
1 34555744 6906078949 7.6.1959 Peter POCY"  poadisowce 260 Pozdiovee 07201 Platobny rozkaz Okresného stidu Michalovce &.k. 6Ro/150/2011 o dia 16.062011 782011 782011
L o Vysny Platobny rozkaz Okresného siidu Humenné & k. 21Ro/32/201070 diia 1122010 vspojeni's Opravnym  06.03.2010. 06.032010,
2 8055319514 81.5.1980 Maldrové Jana  Vysny Hrusov 122 1 e, 06732 uznesenim Okresného stidu Humenné Gc. 21 Ro/32/2010 70 dha 25.08.2010 1382010 30.8.2010
13 6012167172 16.12.1960 Takag Miroslav Ardovad Kapusany 08212 Platobny rozkaz Okresného stidu Presov & k. 17R0/3/2011 z0 dfia 12012011 1222011 1622011
« 7456228593 228.1974 Bila Helena N'Z"y;‘;mm Tv“:rzc"zﬁc 08602 Platobny rozkaz Okresného stidu Bardejov CJc. 4R0/78/2010z0 diia 24.052010 19.6.2010 19.62010
) § Platobny rozkaz Okresného siidu Presov &.k. 13R0/163/201020 diia 01.072010 v spojeni s Opravnym 24.072010. 24872010.
® 8701080419 8.1.1987 Kasa: Marek Dumbierska 21 Presov 08001 uznesenim Okresného siidu Presov, k. 13R0/163/201020 dia 09.112010 1.122010 01.122010
16 7952269149 26.2.1979 PohlodkoviEva K starej tehelni10  Presov 08001 Rozsudok Okresnéhosiidu Presov &Je 7C/53/201070 diia 04.022011 16.32011 20.3.2011
17 36504912 oo Gréner7/1190  Bardejov 08501 Rozsudok Okresného siidu Presov &.k. 19Cb/158/20100 dha 10.062011 11.72011 15.72011
18 6.5.1967 Miroslay Chocholégek  So&ésovej 3 Presov 08001 Uznesenie Okresného siidu Presov &c. 11C/77/2010-58 20 diia 20.42011 5.52011 1.62011
V PreSove, dia N
E

Spravca:

MUDr. Radoslav Cuha, MBA, MPH
riaditel
Fakultna nemocnica s poliklinikou J. A Reimana Presov



Statu €. 1/2017/FNsP PreSov - Zoznam pohladavok

Ivky

z toho Istinav €

UR 24 192,75 EUR

re, diia
osoba:

520.22

744,67

1112.80

820,97

976,00

49.69

7534,24

4 569.63

29,00
1987,80
461,56

117,37

244217

42.00

914,89

767,00

209,00

883,74

2 toho droky
omeikania v €
(vytislenie
podra Gétovne
evidencie)

Ing. Brian Lipték

Vyika drokovej sadby v
%

Poéet dni
arocenia
3601365

predseda predstavenstva

Slovenska konsolidacna, a.s.

z toho ostatné

prislusenstvo

bez nakladov

podra § 121 02
€

2 toho naklady
vynalozena v

it Odplataza  Datum
o atnenia Jednotlivi zatatia
vyméhanim
pohfadavky € konania
podra§ 121QZ ve
671,75 0,03
205,43 0,03
166,68 003
224,67 0,03 8.9.2015
283,17 0,03 8.9.2015
9,73 0,03 6.9.2015
1380,88 0,03 2.6.2014
1027,00 0,03 19.8.2015
45,58 0,03
545,08 0,03 18.5.2011
450,69 003
95,55 0,03 5.11.2010
409.39 0,03 18.5.2011
100,77 0,03 24.9.2010
231,11 0,03 12.1.2011
380,64 0,03 13.52010
131,25 0,03 9.3.2012
523,60 0,03
6978,97 EUR 0,54 EUR

Identifikacia exekuéného konania

Meno a priezvisko
exekitora

Husl'ak Bohumil Ing.JUDr.

Husfak Bohumil Ing.JUDr.

Hustak Bohumil Ing.JUDr.

Husfak Bohumil Ing.JUDr.

Husfak Bohumil IngJuDr.

Husl'ak Bohumil Ing.JUDr

Husték Bohumil IngJuDr.
Husfak Bohumil IngJUDr

Hustak Bohumil Ing.JUDr.

Hustak Bohumil Ing.JUDr.

Hustak Bohumil Ing.JUDr.

Hustak Bohumil IngJUDr.

Sidlo exekitorského Gradu

Zriedlova €.3,040 01 KoSice

Zriedlova €.3.04001 KoSice

Zriedlové €.3,040 01 KoSice

Zriedlova&.3,040 01 KoSice

Zriedtova€.3,040 01 KoSice

Zriedlova €.3, 040 01 KoSice

Zriedlova €3, 040 01 KoSice
Zriedtova€.3,040 01 KoSice
Zriedlova ¢.3.040 01 KoSice
Zriedtova €.3,040 01 KoSice

Zriedtova&.3.040 01 KoSice

Zriedtova €.3,040 01 KoSice

JUDr. Martin Lipovsky

podpredseda predstavenstva
Slovenskéa konsolidacna, a.s.

cislo
exekuéného
konania

EX 86912015

EX 872/2015

EX 870/2015

EX 1937/2014

EX 786/2015

EX 631/2011

EX 1935/2010

EX 634/2011

EX 1712/2010

EX 13/2011

EX 632/2010

EX 224/2012

vyska

prihlasenej
pohladavky v
€

1309,41

1496,44

177,89

9371,57

6 607,40

3311,59

189,79
2657,75
103.67
1167.76

1174,36

320.16

Poznamka

Crokz omeSkania vo vyske 9% rocne zo sumy 520,22 €
od 16.122006 do 15.7.2010

Crok z omeikania vo vyske 9,5% rocne zo sumy 744,67 €
od 1612.2006 do zaplatenia

Crokz omeskania vo vyske 8.75% rotne zo sumy 1
112.80 € 0d 4.4.2013 do zaplatenia. Pohladavka vznikia
na zéklade poskytovania zdravotnej starostlivosti od
31.07.2012 do 01.08.2012 (vytictované faktirou splatnou
dfB 29.10.2012)

Crokz omeskania vo vyske 9% rotne zo sumy 820,97 €
0d 23.3.2012 do zaplatenia Pohladavka vznikla na
zéklade poskytnutia zdravotnej starostlivosti 19.01.2012

GiCtované fakti dia 22.03.2012)

y

Crokz omeskania vo vyske 9% rotne zo sumy 976,00€
0d 27.52012 do zaplatenia Pohladvka vznikla na
zéklade poskytnutia zdravotnej starostlivosti 15.04.2012
(vylttované faktrou splatnou diia 26.05.2012)

Crokz omeskania vovyske 8.5% rotne zo sumy 49,69 €
0d 4.5.2008 do zaplatenia. Pohladévka vzniklana
zéklade poskytnutia zdravotnej starostlivosti 5.42008.
Uvedeny rozsudok nadobudol v odseku 2 prévoplatnost
diia 11.112011 a vykonatelnost diia 15.112011.

Zmluva o néjme v zneni dodatku & 2zodiia 12.022013
(pohladévky vznidi za ndjom a sluzby spojené s najmom
za obdobie do konca roka 2013). Uvedeny rozsudok
nadobudol v odseku 2 pravoplatnost dita 30.42014 a
vykonatelnost dia 4.52014.

Zmluva o néjme zo diia 21.042011 (pohfadévky vznikli
za ngjom a skizby spojené s njmomza obdobie do
konca roka 2013).

Crokz omeskania vo vyske 9% rocne zo sumy 29,00 € od
02.062011 do zapletenia

Crokz omeskania vo vySke 9% rotne zo sumy 461,56 €
0d 2522011 do zaplatenia
Crok z omeskania vo vyske 6.5% rogne zo sumy 117,37 €
od 14.11.2008 do zaplatenia
Crokz omeskania vo vyske 9% rotne zo sumy 2442,17 €
od 15.72010 do zaplatenia
Crokz omeskania vo vyke 9% rotne zo sumy 42,00 € od
01.062009 do zaplatenia
Crok z omeSkaniavo vyske 9% rotne zo sumy 91489 €
0d 08.10.2009 do zaplatenia
Girok z omeSkania vo vyske 9% roéne zo sumy 767 € od
12.102009 do zaplatenia

Povodny diznik: R 8 P. FiN, s.r.0., ICO: 36480231. Crok
z omeSkania vo vyske 9% roéne zo sumy 209.00 € od

v trovéch pravoplatnost'dita 27.72011 a vykonatelnost’
dha31.72011.

Crok z omeSkania vo vyske 9% roéne zo sumy 1093.74 €
od 27.7.2006 do zaplatenia



